
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 18.03.2016 № 7/5-137 

с. Мелекіне 

Затвердження «Правил благоустрою  

територій населених пунктів  

Мелекінської сільської ради» 

 

Розглянувши поправки депутатів до «Правил благоустрою територій 

населених пунктів Мелекінської сільської ради» закріплених рішенням  від 

24.12.2010 року № 6/2-24 на засіданні постійної депутатської комісії по 

регулюванню правових відносин у сфері соціально-економічного розвитку, 

благоустрою, торгівельного, побутового обслуговування населення, розгляду 

адміністративних питань, голова Ніколаєв Олександр Сергійович, Згідно 

закону України «Про благоустрій населених пунктів» № 2807-ІV від 

06.09.2005р. зі змінами, керуючись п. п. 44 п. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської ради  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити «Правила благоустрою населених пунктів 

Мелекінської сільської ради» згідно Додатку 1. 

2. «Правила благоустрою населених пунктів Мелекінської сільської 

ради» вступають в дію на території Мелекінської сільської ради з 18.03.2016. 

3. Доручити голові постійної депутатської комісії по регулюванню 

правових відносин у сфері соціально-економічного розвитку, благоустрою, 

торгівельного, побутового обслуговування населення, розгляду 

адміністративних питань Ніколаєву Олександру Сергійовичу довести 

інформацію про затвердження «Правил благоустрою населених пунктів 

Мелекінської сільської ради» до відома керівників всіх підприємств, установ 

та організацій, які знаходяться на території сільської ради. 



4. Доручити депутатам сільської ради довести інформацію про 

введення в дію «Правил благоустрою населених пунктів Мелекінської 

сільської ради» до відома всіх мешканців виборчих округів до 01.05.2016р. 

5. Доручити голові постійної депутатської комісії по регулюванню 

правових відносин у сфері соціально-економічного розвитку, благоустрою, 

торгівельного, побутового обслуговування населення, розгляду 

адміністративних питань Ніколаєву Олександру Сергійовичу взяти до роботи 

«Правила благоустрою населених пунктів Мелекінської сільської ради» з 

метою забезпечення виконання їх керівниками підприємств, установ та 

організації, посадовими особами та громадянами з урахуванням вимог 

Кодексу України «Про адміністративні правопорушення». 

6. Контроль за виконанням «Правил благоустрою населених пунктів 

Мелекінської сільської ради» покласти на заступника голови сільської ради з 

виконавчої роботи Добровольного В. О. 

 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 


